Secretaria Parlamentar <secretaria@camaraubatuba.sp.gov.br>

URGENTE! LIMINAR CONCEDIDA NA AÇÃO DIRETA DE
INCONSTITUCIONALIDADE Nº 2112352-27.2024.8.26.0000
1 mensagem

SILVANIA DIAS LEAO <silvanial@tjsp.jus.br> 24 de abril de 2024 às 16:20
Para: "secretaria@camaraubatuba.sp.gov.br" <secretaria@camaraubatuba.sp.gov.br>

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ubatuba,

Por determinação da Exma. Srª. Desembargadora MARCIA DALLA DÉA BARONE, relatora nos
autos de
Ação Direta de Inconstitucionalidade nº 2112352-27.2024.8.26.0000, encaminho  a
Vossa Excelência, em anexo,  a cópia da r. decisão proferida de
concessão da liminar ,

(Por gentileza, confirmar o recebimento desta mensagem. Obrigada)

Atenciosamente,

SILVANIA DIAS LEAO
Escrevente Técnico Judiciário

Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo
SJ 6.1 - Serviço de Processamento do Órgão Especial
Rua Onze de Agosto, Palácio da Justiça - Sé - São Paulo/SP - CEP: 01018-010
Tel: (11) 3117-2680 - Ramal 2680
E-mail: silvanial@tjsp.jus.br

AVISO - O remetente desta mensagem é responsável por seu conteúdo e endereçamento. Cabe ao destinatário dar a ela tratamento adequado. Sem a
devida autorização, a reprodução, a distribuição ou qualquer outra ação, em desconformidade com as normas internas do Tribunal de Justiça do Estado
de São Paulo (TJSP), são proibidas e passíveis de sanções.
Se eventualmente aquele que deste tomar conhecimento não for o destinatário, saiba que a divulgação ou cópia da mensagem são proibidas. Favor
notificar imediatamente o remetente e apagá-la. A mensagem pode ser monitorada pelo TJSP.

26/04/2024, 11:41 E-mail de Câmara Municipal de Ubatuba - URGENTE! LIMINAR CONCEDIDA NA AÇÃO DIRETA DE INCONSTITUCIONALI…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=ba9306c128&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1797245021125821005&simpl=msg-f:1797245021125… 1/2

2112352-27.2024 Liminar - Ubatuba.pdf
495K

26/04/2024, 11:41 E-mail de Câmara Municipal de Ubatuba - URGENTE! LIMINAR CONCEDIDA NA AÇÃO DIRETA DE INCONSTITUCIONALI…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=ba9306c128&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1797245021125821005&simpl=msg-f:1797245021125… 2/2

fls. 124

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
a

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

C
IA

 R
E

G
IN

A
 D

A
LL

A
 D

E
A

 B
A

R
O

N
E

.
P

ar
a

ac
es

sa
r

os
 a

ut
os

 p
ro

ce
ss

ua
is

,
a

ce
ss

e
o

si
te

ht

tp
s:

//
es

aj
.t

js
p

.ju
s.

br
/p

a
st

ad
ig

ita
l/s

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o

,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 2
11

23
52

-2
7.

20
24

.8
.2

6.
0

00
0

e
o

có
di

g
o

z6
V

C
X

Z
oW

.

fls. 125

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
a

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

C
IA

 R
E

G
IN

A
 D

A
LL

A
 D

E
A

 B
A

R
O

N
E

.
P

ar
a

ac
es

sa
r

os
 a

ut
os

 p
ro

ce
ss

ua
is

,
a

ce
ss

e
o

si
te

ht

tp
s:

//
es

aj
.t

js
p

.ju
s.

br
/p

a
st

ad
ig

ita
l/s

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o

,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 2
11

23
52

-2
7.

20
24

.8
.2

6.
0

00
0

e
o

có
di

g
o

z6
V

C
X

Z
oW

.